— W Kościele Sgo Krzyża, w rozpoczęciu Nabożeństwa 40to-godzinnego, celebrował Summę JW. JX. *Tomaszewski*, Biskup Kuja: Kaliski.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓL: POLSKIEGO, z dnia 1 (13) Lutego 1849 roku. (Ciąg dalszy). — III. Przez Postanowienia Rady Administracyjnej. W Wydziale Komisji Rząd: Spraw Wewn: i Duch: Mianowany: Referent Wydziału Administracji Ogólnej w Komisji Rząd: Spraw Wewn: i Duch:, *Józef Hann*, pełniącym obow: Naczelnika Sekcji w tejże Komisji.